

2026年2月吉日

お客様各位

長崎市スポーツ振興課  
長崎市民神の島プール  
指定管理者 西部ガス都市開発株式会社

利用料金改定のお知らせ

拝啓 日頃より長崎市民神の島プールをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。  
この度、長崎市公共施設利用料金見直しに伴いまして、当施設の利用料金が改定されることになりましたので、お知らせいたします。

1. 料金改正施行日  
2026年4月1日

2. 料金表

		現行料金		改定料金
プール	一般	380円	一般	570円
	高校生	250円	小学生・中学生・高校生	290円
	幼児・小学生・中学生	120円		
	3歳未満	無料	幼児以下	無料
浴場	大人	220円	一般	240円
	市内在住65歳以上	110円		
	小人	110円	小学生・中学生・高校生	120円
	幼児以下	無料	幼児以下	無料

敬具